
Р Е Ш Е Н И Е

от 29.07.2020                                                                                                                             №  65

  

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

Об обращении депутата А.В. Метелкина

Рассмотрев  обращение  депутата  А.В.  Метелкина  (прилагается),  Совет
народных депутатов

РЕШИЛ:

Признать  обращение  депутата  А.В.  Метелкина  в  адрес  главы  города
Владимира О.А. Деевой депутатским запросом.

Глава города О.А. Деева


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

